eam in conspectu dñi. et fecit ei sacerdos iuxta oīa que scripta sunt: maritus absq; culpa erit. et illa recipiet iniquitatem suā. **L**ocutusq; est dñs ad **M**oysem: dicens. **L**oquere ad filios isrl: et dices ad eos. **U**ir siue mulier cum fecerint uotum ut scificentur. et se uoluerit dño consecrare: uino omniq; qd inebriare potest abstinēbunt. **A**cetum ex uino et ex qualibet alia potione. et quicquid de uua exprimitur: non bibent. **U**uas recentes siccasq; non comedent: cunctis diebus quibus ex uoto dño consecrantur. **Q**uicquid eē potest ex uinea ab uua passa usq; ad acinum: nō comedent. **O**mnino tempore separationis sue. no uacula non transibit sup caput eius: usq; ad completum diem quo dño consecratur. **S**cūs erit: crescente cesare capitis eius. **O**mnino tempore consecrationis sue. sup mortuū non ingredietur: nec super patris quidem et matris. fratris sororisq; funere contaminabitur: quia consecratio dei sui sup caput eius. **O**mnibus diebus separationis sue: scūs erit dño. **S**in autē mortuus fuerit subito quispiam coram eo: polluetur caput consecrationis eius. **Q**uod rader ilico in eadem die purgationis sue: et rursus septima. **I**n octauo autē die offeret duos turtures uel duos pullos colū

be sacerdoti: in introitu federis
testimonij. facietq; sacerdos u-
num pro peccō. et alterum i ho-
locaustum: et deprecabitur p eo.
quia peccauit sup mortuo. Sā-
ficabitq; caput eius in die illo;
et consecrabit dño dies separa-
tionis illius. offerens agnū an-
niculum pro peccō. ita tamē ut
dies priores iriti fiant: qm pol-
luta est scificatio eius. Ista est
lex consecrationis. Cum dies q̄s
ex uoto decreuerat complebūtur.
adducet eum ad ostium tabna-
culi federis; et offeret oblationē
eius dño. agnum anniculū im-
maculatum in holocaustum. et
ouem anniculam imaculatam
pro peccato. et arietem imacula-
tum hostiam pacificā: canistrū
quodq; panum azimoy qui con-
spersi sunt oleo. ⁊ lagana absq;
fermento uncta oleo ac libami-
na singuloy. Que offeret sacer-
dos coram dño: et faciet tam p
peccato qm in holocaustū. Arie-
tem uero immolabit hostiā pa-
tificam dño: offerens simul ca-
nistrum azimoy. et libamina
que ex more debentur. Tunc ra-
detur nazareus ante ostium ta-
bernaculi federis: cesarie cōse-
crationis sue. Tolletrq; capillo
eius. et ponet sup ignem qui
est suppositus sacrificio pacifi-
corum; et armū coctum arietē.
torramq; absq; fermento unā
de canistro. et laganiū azimū

unū: et tradet in manib; naza-
rei. postq̄m rasum fuerit caput
eius. Susceptaq; rursum ab eo
eleuabit in conspectu dñi: ⁊ scī-
ficata sacerdotis erunt: sicut
pectusculū quod separari iustū
est. et fenuit. Post hec: potest
bibere nazareus uinum. Ista ē
lex nazarei. cum uouerit obla-
tionem suā dño tempore conse-
crationis sue: exceptis hys que
inuenit manus eius. Juxta qd̄
mente deuouerat: ita faciet ad
pfectionem scificationis sue. Lo-
cutusq; est dñs ad moysen: di-
cens. Loquere aaron et filys ei.
Sic benedicetis filys isrl: et di-
cetis eis. Benedicat tibi dñs:
et custodiat te. Ostendat dñs
faciem suam tibi: et misereatur
tui. Conuertat dñs uultū suū
ad te: et det tibi pacem. Inuoca-
bunt nomen meum super filios
israhel: et ego benedicam eis.

Factum est autē in VII
die qua compleuit moyses
tabernaculū et erexit illud. un-
xitq; et scificauit cum omnib;
ualis suis. altare similiter ⁊ ua-
sa eius; obtulerunt principes
isrl et capita familiay. q̄ erant
p singulos tribus. prefecti eoy
qui numerati fuerant. munia
coram dño: sex plaustra recta
cum duodecim bobus. Annum
plaustrum obtulerunt duo du-
ces: et unum bouem singuli.
Obtuleruntq; ea in conspectu

tabernaculi. **A**ut autē dñs ad moysen. **S**uscipe ab eis ut seruiant in ministerio tabnaculi: et trades ea leuitis iuxta ordinem ministerii sui. **I**taq; cū suscepisset moyses plaustra ⁊ boues. tradidit ea leuitis. **D**uo plaustrū et quatuor boues dedit filius gerson: iuxta id quod habebāt necessarium. **Q**uatuor alia plaustra et octo boues dedit filius merari scđm officia et cultum suū. sub manu ythamar filij aaron sacerdotis. **F**ilius autē caath nō dedit plaustra et boues: quia in scūario seruiunt. et onera ppris portant humeris. **I**gitur obtulerunt duces in dedicatione altaris die qua unctum est. oblationem suam: ante altare. **D**ixitq; dñs ad moysen. **S**inguli duces p singulos dies offerant munā: in dedicatione altaris. **P**rimo die obtulit oblationē suam naason filius aminadab: de tribu iuda. **F**ueruntq; in ea acetabulum argenteum pondo centum triginta siclos. fiala argentea habens septuaginta siclos. iuxta pondus scūary. utrumq; plenum simila conspersa oleo in sacrificiū; mortariolum ex decem siclis aureis. pleniū incenso: bouem de armento et arietem et agnum anniclin in holocaustum. hircumq; pro peccato. et in sacrificio pacificoy boues duos. arietesq; qñq;. hircos quinq;. agnos anniculos qñq;.

Hec est oblatio naason: filij aminadab. **S**ecundo die obtulit nathanael filius suar dux de tribu ysachar. acetabulū argenteum appendens centum triginta siclos. fialam argenteam habentem septuaginta siclos. iuxta pondus scūary. utrumq; pleniū simila conspersa oleo in sacrificio pacificoy boues duos. arietes quinq;. hircos quinq;. agnos anniculos quinq;. **H**ec fuit oblatio nathanael: filij suar. **T**ercio die princeps filioy zabulon. heliab filius helon. obtulit acetabulum argenteum. appendens centum triginta siclos. fialam argenteam habentē septuaginta siclos ad pondus sanctuarij. utrumq; plenum simila conspersa oleo in sacrificiū; mortariolum aureum appendens decē siclos. pleniū incenso: bouem de armento et arietem et agnum anniclin in holocaustū. hircumq; pro peccato. et in sacrificio pacificoy boues duos. arietes quinq;. hircos quinq;. agnos anniculos quinq;. **H**ec est oblatio heliab: filij elon. **D**ie quarto princeps filioy ruben. helisur filius sedeur. obtulit acetabulū argenteum appendens centum triginta siclos. fialam

agnos anniculos quinq;. Hec fuit oblatio gamathel: filii phadalur. Die nono princeps filiorum beniamin. abidan filius gedeonis. obtulit acetabulum argenteum appendens centum triginta siclos. phialam argenteam habentem septuaginta siclos ad pondus scularum. utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium; mortariolum aureum appendens decem siclos. plenum incenso: bouem de armento et arietem et agnū anniculum in holocaustum. hircumque pro peccato. et in hostias pacificorum boues duos. arietes quinque. hircos quinq;. agnos anniculos quinq;. Hec fuit oblatio abidan: filii gedeonis. Die decimo princeps filiorum dan. ahiezer filius amissaddai. obtulit acetabulum argenteum appendens centum triginta siclos. phialam argenteam habentem septuaginta siclos ad pondus sanctuarii. utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium; mortariolum aureum appendens decem siclos. plenum incenso: bouem de armento et arietem et agnū anniculum in holocaustum. hircumque pro peccato. et in hostias pacificorum boues duos. arietes quinq;. hircos quinq;. agnos anniculos quinq;. Hec fuit oblatio ahiezer filii amissaddai. Die undecimo princeps filiorum aser. phagiel filius ochran. obtulit acetabulum argenteum

appendens centum triginta siclos. phialam argenteam habentem septuaginta siclos ad pondus scularum. utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium; mortariolum aureum appendens decem siclos. plenum incenso: bouem de armento et arietem. et agnū anniculum in holocaustum. hircumque pro peccato. et in hostias pacificorum boues duos. arietes quinq;. hircos quinq;. agnos anniculos quinq;. Hec fuit oblatio phagiel: filii ochran. Die duodecimo princeps filiorum neptalim. ahira filii henan obtulit acetabulum argenteum appendens centum triginta siclos. phialam argenteam habentem septuaginta siclos ad pondus scularum. utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium; mortariolum aureum appendens decem siclos. plenum incenso: bouem de armento et arietem et agnū anniculum in holocaustum. hircumque pro peccato. et in hostias pacificorum boues duos. arietes quinq;. hircos quinq;. agnos anniculos quinq;. Hec fuit oblatio ahira: filii henan. Hec in dedicatione altaris oblata sunt a principibus israel: in die qua consecratum est. Acetabula argentea duodecim. phiale argenteae duodecim. mortariola aurea duodecim. ita ut centum triginta argenti siclos haberet unum acetabulum. et septuaginta siclos una phiala. id est in

cōmune uasoz omniū. ex argen-
 to sichi duo milia quadringenti
 pondere scīarij; mortariola au-
 rea duodecim. plena incenso. de
 nos siclos appendentia pondere
 scīarij id est simul auri sichi cen-
 tum uiginti; boues de armēto
 in holocaustum duodecim. arie-
 tes duodecim. agni anniculi duo-
 decim. et libamenta eozū. hirci
 duodecim pro peccō. hostia pa-
 cificoz boues uiginti quatuor.
 arietes sexaginta. hirci sexagi-
 ta. agni anniculi sexaginta.
Hec oblata sunt in dedicationē
 altaris: quando uentū ē. Cūq;
 ingrederetur moyses tabnacu-
 lum federis ut consuleret ora-
 culum; audiebat uocem loqn-
 tis ad se. de propiciatorio quod
 erat sup archam testimonij in-
 ter duo cherubin: unde et lo-
 quebatur ei. **VIII**
Locutusq; est dñs ad moy-
 sen: dicens. Loquere aaron: et
 dices ad eum. Cū posueris sep-
 tem lucernas: candelabrum in
 australi parte erigatur. Hoc i-
 gitur precepe: ut lucerne contra
 boream e regione respiciant. ad
 mensam panum propositionis.
 Contra eam partem quā cande-
 labrum respicit: lucere debebūt.
 Fecitq; aaron. et imposuit luc-
 nas sup candelabrum: ut prece-
 pat dñs moysi. Hec autem erat
 factura candelabri. Ex auro
 ductili: tam mediis stipes. qm

cuncta que ex utroq; calamoꝝ la-
 tere nascebantur. Juxta exemplū
 quod dñs ostendit moysi: ita o-
 peratus ē candelabrum. Et locu-
 tus est dñs ad moysen: dicens.
Tolle leuitas de medio filioꝝ isrl:
 et purificabis eos iuxta hunc ri-
 tum. Aspgantur aqua lustratio-
 nis: et radant omnes pilos car-
 nis sue. Cumq; lauerint uestimē-
 ta sua et mundati fuerint: tol-
 lant bouem de armentis. 7 liba-
 mentū eius. simulam oleo consp-
 sam. Bouem autē alterum de ar-
 mento accipies pro peccato: et
 applicabis leuitas coram taber-
 naculo federis: conuocata omni
 multitudine filioꝝ isrl. Cumq;
 leuite fuerint coram dño: ponēt
 filij isrl manus suas sup eos: et
 offeret aaron leuitas munus in
 conspectu dñi a filijs isrl. ut ser-
 uant in ministerio eius. Leuite
 quoq; ponent manus suas: sup
 capita bouum. Quib; unum fa-
 cies pro peccō. et alterum i holo-
 caustum dñi: ut depēctis p eis.
Statuēs q; leuitas in conspectu
 aaron et filioꝝ eius. et consecra-
 bis oblatos dño: ac separabis de
 medio filioꝝ isrl. ut sint mei: et
 postea ingredientur tabnacu-
 lum federis. ut seruant in. Sicq;
 purificabis et consecrabis eos i
 oblationē dñi: qm dono donati
 sunt in a filijs isrl. Pro p̄moge-
 nitis que aperunt omnem iud-
 uam in isrl: accepti eos. **Ita** sūt

omnia primogenita filiorum israel: tam ex hominibus quam ex ueneris. Ex die quo percussisti omne primogenitum in terra egypti: sanctificasti eos in. Et tulisti leuitas pro cunctis primogenitis filiorum israel: tradidistiq; eos dono. aaron et filius eius de medio populi: ut seruiant in pro israel in tabernaculo federis. et orent pro eis: ne sit in populo plaga. si ausi fuerint accedere ad sanctuarium. Feceruntq; moyses et aaron et omnis multitudo filiorum israel super leuitas: que preceperat dominus moysi. Purificatiq; sunt: et lauerunt uestimenta sua. Eleuauitq; eos aaron in conspectu domini. et orauit pro eis; ut purificati ingrederentur ad officia sua in tabernaculum federis coram aaron et filius eius: sicut preceperat dominus moysi de leuitis.

Et locutus est dominus **IX** ad moysen: dicens. Hec est lex leuitarum. A uiginti quinque annis et supra: ingrediantur ut ministrent in tabernaculo federis. Cumq; quinquagesimum annum etatis impleuerint: seruire cessabunt. Eruntq; ministri fratrum suorum in tabernaculo federis: ut custodiant que sibi fuerint commissa: opera aut ipsa non facient. Sic dispones leuitas: in custodiis suis. Locutusq; est dominus ad moysen in deserto synai. anno secundo postquam egressi sunt de terra egypti: in mense primo: dicens. Faciant filii israel phasem in tempore suo.

quartadecima die mensis huius ad uesperam: iuxta omnes ceremonias et iustificationes eius. Precepitq; moyses filius israel: ut facerent phasem. Qui fecerunt tempore suo. quartadecima die mensis ad uesperam: in monte synai. Juxta omnia que mandauerat dominus moysi: fecerunt filii israel. Ecce autem quidam imundi super animam hominis. qui non poterant facere pascha in die illo: accedentes ad moysen et aaron. dixerunt eis. Immundi sumus super animam hominis. Quare fraudamur. ut non ualeamus oblationem offerre domino in tempore suo. inter filios israel. Quibus respondit moyses. State ut consulam quid precipiat dominus de uobis. Locutusq; est dominus ad moysen: dicens. Loquere filius israel. Homo qui fuerit immundus super anima. siue in uia procul in gente uera: faciat phasem domino mense secundo quartadecima die mensis ad uesperam. Cum azimis et lactucis agrestibus comederit illud. Non relinquent ex eo quippiam usque mane: et os eius non confringet. Omne ritum phasem: obseruabunt. Si quis autem et mundus est. et in itinere non fuit. et tamen non fecit phasem: exterminabitur anima illa de populo suo. quia sacrificium non obtulit domino tempore suo. Peccatum suum ipse portabit. Peregrinus quoque et adue-

na si fuerit apud uos: faciat
phase dño. iuxta cerimonias et
iustificaciones eius. Preceptum
idem erit apud uos: tam adue
ne qm̄ indigene. Igitur die qua
erectum est tabernaculū: ope
ruit illud nubes. A uespere autē.
sup̄ tentorium erat quasi species
ignis: usq; mane. Sic fiebat ui
giter. Per diem operiebat illud
nubes: et p̄ noctem q̄si species
ignis. Cumq; ablata fuisset nu
bes. que tabernaculū p̄tegebat:
tunc proficiscebantur filij isrl̄.
Et in loco ubi stetit nubes: ibi
castra metabantur. Ad imperiū
dñi proficiscebantur: et ad impi
um illius figebant tabnaculū.
Cunctis dieb; quib; stabat nube
sup̄ tabernaculū: manebant in
eodem loco. Et si euenisset: ut mul
to tempore maneret super illud.
erant filij isrl̄ in excubijs dñi: et
nō proficiscebantur quotq; dieb;
fuisset nubes sup̄ tabernaculū.
Ad impium dñi erigebant ten
toria: et ad impium illius depo
nebant. Si fuisset nubes a uel
pere usq; mane. et statim dilu
culo tabernaculū reliquisset: p̄
ficiscebantur. Et si post diem et
noctem recessisset: dissipabant
tentoria. Si biduo aut uno m̄se
uel longiori tempe fuisset super
tabernaculū: manebāt filij isrl̄
in eodem loco. et nō proficiscebā
tur. Statim autē ut recessisset:
mouebant castra. P̄ uerbū dñi

figebant tentoria: et p̄bium illi
proficiscebantur. Erantq; in ex
cubijs dñi: iuxta imperium eū
per manum moysi. **X**
Locutusq; est dñs ad moy
sen: dicens. Fac tibi duas tubas
argenteas ductiles: quib; conuo
care possis multitudinē. quando
mouenda sunt castra. Cumq; in
crepueris tubis: congregabitur
ad te omnis turba ad ostium ta
bernaculi federis. Si semel clan
gueris: uenient ad te principes.
et capita multitudinis isrl̄. Si
autē prolixior atq; concisus clan
gor increpuerit: mouebunt cast
rum. qui sunt ad orientālē pla
gam. In sc̄do autē sonitu. et pari
ululatu tube: leuabūt tentoria
qui habitant ad meridiem. Et
iuxta hunc modum reliqui faci
ent: ululantib; tubis in p̄fectio
ne. Quando autē congregandus
est popl̄s. simplex tubar̄ clangor
erit: et non concise ululabunt.
Filij aaron sacerdotis: clangēt
tubis. Critq; hoc legitimū sem
piternū: in generationib; ur̄is.
Si exieritis ad bellum de terra
ur̄a. contra hostes qui dimicāt
aduersum uos. clangetis ululan
tib; tubis: et erit recordatio ur̄i
coram dño deo ur̄o. ut etiamini
de manib; inimicor̄ ur̄or̄. Si qui
do habebitis epulum et dies fes
tos et kalendas: canetis tubis
sup̄ holocaustis et pacis facis
uictimis: ut sint uobis in recor

datione dei uiri. Ego dñs ds ur.
 Anno scdo. mense scdo. uicesima
 die mensis. eleuata est nubes de
 tabernaculo federis; profectiq;
 sunt filij isrl' p turmas suas de
 deserto synai: et recubiunt nubes
 in solitudine pharan. Moueritq;
 castra primi iuxta impium dñi
 in manu moyfi filij uida p tur
 mas suas: quoz princeps erat
 naason filius aminadab. In tri
 bu filioz ysachar: princeps erat
 nachanael filius suar. In tribu
 zabulon: princeps erat eliab fi
 lius elon. Deposituq; est tab
 naculum: qd portantes egressi
 sunt filij gerson et merari. Pro
 fectiq; sunt et filij ruben p tur
 mas et ordinem suu: quoz pn
 ceptus erat elisur filius sedeur. In
 tribu aut filioz symeon: princeps
 fuit salamel filius surisaddai.
 Porro in tribu gad: erat prin
 ceptus elyasaph filius duhel. Pro
 fectiq; sunt et caathite: portan
 tes sciarium. Tam diu taber
 naculu portabatur: donec ue
 nirent ad erectionis locum. Mo
 uerunt et castra filij effraim p
 turmas suas: in quoz exercitu
 princeps erat elisama filius a
 miud. In tribu autem filioz ma
 nasse: princeps fuit gamaliel fi
 lius phadassur. Et in tribu beni
 amin: dux abidan filius geded
 nis. Nouissim castror omniu.
 profecti sunt filij dan p turmas
 suas: in quoz tribu princeps fuit

ariezer filius amisaddai. In tri
 bu aut filioz aser: erat princeps
 phagiel filius ochran. Et in tri
 bu filioz neptalim: princeps fuit
 ahira filius enan. Hec sunt cast
 et profectioes filioz isrl' per tur
 mas suas: qundo egrediebantur.
 Dixitq; moyses oliab filio ragu
 hel madianiti: cognato suo. Pro
 ficiscimur ad locum: quem dñs
 daturus e nobis. Veni nobiscum
 ut beneficiamus tibi: qia dñs
 bona promisit israeli. Cui ille
 respondit. Non uadam tecum:
 sed reuertar in terra meam in
 qua natus sum. Et ille. Noli in
 quit nos relinquere. Tu enim
 nosti in quib; locis p desertum
 castra ponere debeamus: et eris
 ductor nr. Cumq; nobiscu uenis:
 quicquid optimu fuerit ex opib;
 quas nobis daturus e dñs. dabi
 mus tibi. Profecti sunt ergo de
 monte dñi: uiam trium dierum.
 Archaq; federis dñi precedebat
 eos per dies tres: puidens castro
 rum locum. Nubes quoq; dñi sup
 eos erat p diem: cum incederent.
 Cumq; eleuaretur archa: dice
 bat moyses. Surge dñe & dissipen
 tur inimici tui: et fugiant qui
 oderunt te a facie tua. Cu aut
 deponeretur: aiebat. Reuertere
 dñe: ad multitudinē exercitus
 nterea. ortum est **XI** isrl'.
Inmurmur popli quasi dolentiu
 pro labore: contra dñm. Quod
 cum audisset: iratus est. Et ac

census in eos ignis dñi: deuora-
 uit extremā castrorū partem. Cū
 q̄ clamasset pl̄s ad moysen: o-
 rauit moyses ad dñm. et absor-
 tus est ignis. Vocauitq̄ nomen
 loci illius incensio: eo quod suc-
 census fuisset contra eos ignis
 dñi. **V**ulgus quippe pmiscuum
 qđ ascenderat cum eis flagrauit
 desiderio sedens et flens: iunc-
 tis sibi pariter filijs isrl̄. **E**t ait.
Quis dabit nobis ad uestendū
 carnes? **R**ecordamur piscium:
 quos comedebamus in egipto
 gratis. **I**n mentem nobis ueniūt
 cucumeres et pepōnes: porriq̄
 cepe et allia. **A**nima n̄ra arida
 est: nichil aliud respiciunt oculi
 n̄ri nisi manū. **E**rat autē manū
 quasi semen coriandri: coloris
 bdellij. **C**ircuibatq̄ popl̄s. et colli-
 gens illud frangebatur mola. siue
 terebat in mortario: coquens in
 olla. et faciens ex eo q̄si tortuas
 saporis q̄si panis oleati. **C**umq̄
 descenderet nocte super castra
 ros: descendebat pariter ⁊ manū.
Audiuit ergo moyses flentem po-
 pulū p̄ familias: et singulos p̄
 ostia tentorij sui. **I**ratusq̄ ē fu-
 roz dñi ualde. **S**ed et moysi. into-
 leranda res uisa est. **E**t ait ad
 dñm. **C**ur afflixisti seruū tuū?
Quare non inuenio grām co-
 ram te? **E**t cur imposuisti pon-
 dus uniuersi pl̄i huius super
 me? **H**umqđ ego concepi omnē
 hanc multitudinē uel genui

eam. ut dicas michi porta eos ī
 sinu tuo. sicut portare solet nu-
 trix infantulū. et defer in terrā
 pro qua iurasti patrib; eorum.
Inde in carnes. ut dem tante
 multitudini. **F**lent coram me:
 dicentes. **D**a nobis carnes: ut
 comedamus. **N**on possum solus
 sustinere omnē hunc pl̄m: q̄a
 grauis michi est. **S**in aliter tibi
 uideatur: obsecro ut interficias
 me. et inueniam grām in oculis
 tuis: ne tantis afficiar malis.
Et dixit dñs ad moysen. **C**on-
 grega michi septuaginta uiros
 de seniorib; isrl̄. quos tu nosti qđ
 senes populi sint ac magistri: ⁊
 duces eos ad ostium tabernacu-
 li federis. faciesq̄ ibi stare tecū:
 ut descendam et loquar tibi.
Et auferam de spiritu tuo. tra-
 damq̄ eis: ut sustentent tecū
 onus populi. et nō tu solus gra-
 ueris. **P**oplō quoq̄ dices. **S**acri-
 camini: cras comedetis carnes.
Ego enī audiui uos dicere. **D**s
 dabit nobis escas carniū. **B**ene
 nobis erat in egipto. **S**t det uo-
 bis dñs carnes. et comedatis nō
 uno die nec duob; uel q̄nc; aut
 decem. nec uiginti qđem s; usq̄
 ad mensem dierum: donec exeat
 p̄ nares ur̄as. et uicetur in nau-
 seam: eo qđ repuleritis dñm q̄
 in medio ur̄i est. et fleueritis co-
 ram eo. dicentes. **Q**uare egressi
 sumus ex egipto: **E**t ait moyses
 ad dñm. **S**excenta milia peditū

huius populi sunt. et tu dicis. Dabo eis esum carniuum mense integro. Numquid ouium aut boium multitudo cedetur. ut possit sufficere ad cibum. uel omnes pisces maris in unum congregabuntur. ut eos faciant. Cui respondit dominus. Numquid manus domini in ualida est. Jam nunc uidebis. utrum meus sermo opere compleatur. Venit igitur moyses. et narrauit populo uerba domini. congregans septuaginta uiros de senioribus israel. quos stare fecit circa tabernaculum. Descenditque dominus per nubem. et locutus est ad eum. auferens de spiritu qui erat in moyse. et dans septuaginta uiris. Cumque requieuisset in eis spiritus. prophauerunt. nec ultra cessauerunt. Remanserant autem in castris duo uiri. quorum unus uocabatur helidath. et alter medath. super quos requieuit spiritus. Nam et ipsi descripti fuerant. et non exierant ad tabernaculum. Cumque propharent in castris. cucurrit puer. et nuntiavit moyse. dicens. Helidath et medath prophetant in castris. Statim iosue filius nun minus ter moyse. et electus a pluribus ait. Domine mihi moyses. prohibe eos. At ille. Quid inquit emularis pro me. Quis tribuat ut omnes populi propheteret. et det eis dominus spiritum suum. Reuersusque est moyses. et maiores nati israel. in castra. Ventus autem egrediens

a domino. arreptas trans mare coturnices detulit. et dimisit in castra. itinere quantum uno die confici potest. ex omni parte castrorum per circuitum. Volabantque in aere. duobus cubitis in altitudine super terram. Surgens ergo populus toto illo die et nocte et die altero. congregauit coturnicum multitudinem. qui parum. decem choros. Et siccauerunt eas. per girum castrorum. Adhuc carnes erant in dentibus eorum. nec defecerat huiusmodi cibus. et ecce furor domini concitatus in populum. percussit eum plaga magna nimis. Vocatusque est ille locus. sepulchra concupiscentie. Ibi enim sepelierunt populum. qui desiderauerat. Egressi autem de sepulchris concupiscentie. uenerunt in aseroth et manserunt ibi. Locutaque est maria. **XII.** et aaron contra moysen. propter uxorem eius ethiopsam. et dixerunt. Num solum per moysen locutus est dominus. Nonne et nobis similiter est locutus. Quod cum audisset dominus. iratus est ualde. Erat enim moyses uermiculissimus. super omnes homines qui morabantur in terra. Statimque locutus est ad eum. et aaron et mariam. Egredimini uos tantum tres. ad tabernaculum federis. Cumque fuissent egressi. descendit dominus in columpna nubis. et stetit in introitu tabernaculi. uocans aaron et mariam.

Qui cum issent: dixit ad eos.
Audite sermones meos. Siquis
fuerit inter uos propheta dñi. in
uisione apparebo ei: uel p som
nium loquar ad illum. At non
talis seruus m̄s moyses: qui i
omni domo mea fidelissimus ē.
Ore enī ad os loquor ei: et pa
lam non p enigmata & figuras.
dñm uidet. Quare igitur non
timuistis. detrahete seruo meo
moysi: Iratusq; contra eos. abi
it. Hubes quoq; recessit: que e
rat sup tabernaculū. Et ecce
maria apparuit candens lepra:
quasi nix. Cumq; respexisset e
am aaron. et uidisset p̄fusam
lepra: ait ad moysen. Obsecro
dñe mi. non imponas nobis hoc
peccatum qd̄ stulte cōmisimus:
ne fiat hec quasi mortua. & ut
abortiuū qd̄ proicitur de uulua
matris sue. Ecce iam medium
carnis eius: deuoratum ē lep̄.
Clamauitq; moyses ad dñm:
dicens. Deus obsecro. sana eā.
Cui respondit dñs. Si pater
eius spuisset in faciem eius; nō
ne debuerat saltem septem diez
rubore suffundi. Separetur sep
tem dieb; extra castra: & postea
reuocabitur. Exclusa est itaq;
maria extra castra septem die
bus; et popl̄s non est motus de
loco illo: donec reuocata esset
maria. **XII**
Profectusq; est populus de
Paseroth: fixis tentorijs in deser

to pharan. Ibiq; locutus est dñs
ad moysen: dicens. Mitte uiros
qui considerent terram chanaan.
quam daturus sum filijs israel.
singulos de singulis tribub;: ex
principib;. Fecit moyses qd̄ dñs
imparat. de deserto pharan mi
tens principes uiros: quoz ista
sunt nomina. De tribu ruben:
semmua filium zecchur. De tri
bu symeon: salphath filiū huri.
De tribu uida: caleph filium ie
phonē. De tribu ysachar: igal
filium ioseph. De tribu effraim:
osee filium nun. De tribu bema
min: phalti. filium raphu. De
tribu zabilon: geddihel filium
sody. De tribu ioseph: tceptri
manasse: gaddi filii susy. De
tribu dan: ammiel filium ge
malli. De tribu aser: secur fili
um michael. De tribu neptalim:
naabi filium napsi. De tribu
gad: guel filium machi. Hec
sunt nomina uiroz: q̄s misit
moyses ad considerandā terrā.
Vocauitq; osee filiū nun: iosue.
Misit ergo eos moyses ad confide
randam terrā chanaan: et dixit
ad eos. Ascendite p meridiamam
plagam. Cumq; ueneritis ad mō
tes; considerate terram qualis
sit. et pplm qui habitator est ei?
utrum fortis sit an infirm; pau
ci numero uel plures: ip̄a terra
bona an mala. urbes quales. mu
rate an absq; muris. humus
pinguis an sterilis. nemorosa